1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО  РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                                                            №_________
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 21.09.2012 № 1095 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» , руководствуясь Уставом муниципального образования Муромский район Владимирской области, п о с -   т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 21.09.2012 № 1095 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы (руководителя аппарата) администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава   района

	Н.И.Лыков

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                         СОГЛАСОВАНО:
	Первый заместитель Главы администрации района по экономическим вопросам, коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	Н.Н.Муравьев

	 Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района

	А.П.Дмитриева

Файл сдан:

Ведущий документовед  отдела организационно- кадровой работы
МКУ «Районный хозяйственно-административный центр»          ___________________     Е.О.Зуева
        Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

                 ______________________________

          (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Мои документы\Постановления Администрации\Пост. изменение в №1095 от 21.09.2012.DOC ,

Исп. Е.В.Евсеева, ведущий юрисконсульт МКУ Муромского района «Управление развития инфраструктуры и сферы услуг», 16.08.2013 8:31
Разослать:

1. В дело – 1 экземпляр
2. Первый  заместитель Главы администрации района по экономическим вопросам, коммунальному  хозяйству и жизнеобеспечению – 1 экземпляр
3. Заместитель Главы (руководитель аппарата)  администрации района – 1 экземпляр
4. Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования – 1 экземпляр
5. Финансовое управление – 1 экземпляр

6. Юридический отдел – 1 экземпляр

7. Комитет по управлению муниципальным имуществом  и землепользованию – 1 экземпляр
8. Отдел экономики и прогнозирования – 1 экземпляр
9. Отдел строительства и архитектуры  – 1 экземпляр
10. Отдел сельскогохозяйства - 1 экземпляр
11. Отдел организационо-контрольой и кадровой работы – 1 экземпляр
Приложение

к постановлению администрации

от                       №
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Муромского района, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»
1.  Первый заместитель Главы администрации района по экономическим вопросам, коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

2.  Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

3.  Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района

4.  Начальник финансового управления администрации района

5.  Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района

6.  Заведующий юридическим отделом администрации района

7.  Заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации района

8.  Заведующий отделом архитектуры и строительства администрации района

9.  Заведующий отделом сельского хозяйства администрации района

10.  Заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

11.  Заместитель начальника финансового управления администрации района
12.  Заведующий отделом бюджетного учета  и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района
13.  Заведующий отделом образования управления образования администрации района

14.  Заведующий отделом по опеке и попечительству управления образования администрации района

15.  Заместитель начальника управления образования администрации района

	Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района

	А.П.Дмитриева